
 
UCHWAŁA Nr 126/XVII/2016 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za ścieki wprowadzane do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Grudusk 

 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 
2015 r., poz.139 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się taryfę opłat za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
na terenie Gminy Grudusk, na okres od 1 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r., w 
brzmieniu załącznika do Uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2016 r. 
 
 
                                                                               
                                                                               Przewodnicząca Rady 
                                                                                  mgr Beata Ciska 
                                                                        
                                                                             
                                                                               
 
 
                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
                                                                                 do Uchwały Nr 126/XVII/2016 

                                                                                 Rady Gminy Grudusk 
                                                                                 z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

 

 
 
 

TARYFA na 2016/2017 

 
Cena za 1 m3 wprowadzanych ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych – 
ścieki komunalne w zł/m3 
 
Gmina Grudusk 
 
 

 
Lp 

 
 

Taryfa, grupa 
odbiorców i usług 

 

 
Rodzaj cen i 
stawek opłat 

 

 
Ostatni  
2015 r.  

obrotowy 
2015  

do 
30.06.2016 r. 

 

 
Rok 2016 

obowiązywanie 
nowych taryf 

od  
1.07.2016 r. 

do 
30.06.2017 r. 

 

 
Zmiana 

w % 
2016/2017 

 

 
 
1 

 
Gospodarstwa domowe i 
pozostali dostawcy z 
terenu Gminy Grudusk 

 
wskaźnikowa 
opłata roczna w 
m3 
wprowadzanych 
ścieków 
 

 
3,24 zł/m3 + 
8 % VAT = 
3,50 zł brutto 
za 1 m3 

 
 3,70 zł/m3 + 
8 % VAT = 4,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 zł brutto 
za 1 m3 

 
 

14,3 

 
2 

 
Pozostali dostawcy spoza 
Gminy Grudusk 

 
wskaźnikowa 
opłata roczna 
w m3 
wprowadzanych 
ścieków 
 

 
7,42 zł/m3 + 
8 % VAT = 
8,01 brutto 
za 1 m3 

 
7,60 zł/m3 + 
8 % VAT = 8,21 
 zł brutto 
za 1 m3 

 
 

2,5 

 
 
 
 
                                                                                           Przewodnicząca Rady 
                                                                                               mgr Beata Ciska 
 

                                                                              
 
 
 


